SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN NGÂN SƠN

Số:       / TTYT-KD-VTYT

V/v báo giá nhiệt ẩm kế tự ghi sử dụng

cho bảo quản kho dược

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngân Sơn, ngày  26 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp nhiệt ẩm kế tự ghi tại

Việt Nam.

Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua sắm

nhiệt- ẩm kế tự ghi sử dụng cho bảo quản kho dược tại Trung tâm y tế và trạm y tế

xã, thị trấn, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn

Địa chỉ: Tiểu khu Bản Súng, thị trấn Vân Tùng, huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc

Kạn.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên:  Đinh Thị Tấm

Chức vụ:  Phó trưởng khoa Dược-Trang thiết bị-Vật tư y tế

Số điện thoại: 02093874940.

Email: nganson.ttyt.dxn@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược-Trang thiết bị-Vật tư y tế , Trung

tâm y tế huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn.

- Nhận qua email: nganson.ttyt.dxn@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 27 tháng 11 năm 2024 đến trước

17h00 ngày 06 tháng 12 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng (theo phụ lục I đính kèm)

2. Địa điểm cung cấp: Trung tâm y tế huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong tháng 12 năm 2024

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: không

 - Dự kiến thanh toán: Trong vòng 90 ngày kể từ ngày kết thúc việc bàn giao

nghiệm thu.

mailto:nganson.ttyt.dxn@gmail.com

5. Các thông tin khác: Nhà cung cấp cung cấp thông tin chính xác, rõ ràng

và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã cung cấp.

Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn đề nghị nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm

quan tâm, cung cấp gói thầu như trên gửi báo giá về cho đơn vị theo những nội dung

thông báo./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Như trên;

- BGĐ (B/c);

- Phòng DS (Đăng tải trên TTTĐT);

- Lưu: VT, KD- VTYT.

GIÁM ĐỐC

Nông Văn Binh

Phụ lục I

( Danh mục kèm theo Văn bản mời báo giá số        /TTYT-KD-VTYT ngày

26/11/2024 của Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn)

STT

Danh

mục

thiết bị y

tế

Thông số Kỹ thuật yêu cầu
Đơn

vị tính

Số

lượng

Ghi

chú

1
Nhiệt - ẩm

kế tự ghi

Nhiệt ẩm kế tự ghi

Độ chính xác nhiệt độ: ± 0.5 ℃(± 0.9

℉)

Độ chính xác: Độ ẩm ± 3% RH

Phạm vi đo nhiệt độ:-30~+70℃

Dải đo Độ ẩm: 0 ~ 100% RH

Loại cảm biến: Trong

Độ phân giải: 0,1° C / 0,1% RH

Dung lượng ghi: 40.000 lượt-50.000

lượt

Thời gian ghi: 2 giây ~ 24h

Nguồn pin: ½ pin AA Lithium

(ER14250) x 1

Cân nặng:  <  70g

Cái 12

  Tổng cộng:01 mặt hàng

		2024-11-26T11:31:19+0700

		2024-11-26T13:36:31+0700

		2024-11-26T13:36:22+0700

		2024-11-26T13:37:23+0700